



Informations nutritionnelles Voedingswaarde-informatie				
Portion : 1 sachet (28 g)		Portiegrootte: 1 sachet (28 g)		
Portions par boîte : 7		Porties per doos: 7		
		Par portion de 28 g avec 250 ml d'eau		
	Pour 100 g	Per portie van 28 g		
	Per 100 g	met 250 ml water		
Energie • Energie	1630 kJ	456 kJ		
	388 kcal	109 kcal		
Matières grasses • Vetten	9,3 g	2,6 g		
dont : • waarvan:				
acides gras saturés • verzadigde vetzuren	1,0 g	0,3 g		
Glucides • Koolhydraten	20 g	6 g		
dont : sucres • waarvan: suikers	0,8 g	0,2 g		
Fibres alimentaires • Vezels	3,2 g	0,9 g		
Protéines • Eiwitten	54 g	15 g		
Sel • Zout	2,0 g	0,6 g		
		% AR* % RI*	% AR* % RI*	
VITAMINES • VITAMINEN				
Vitamine A • Vitamine A	777 µg RE	97 %	217 µg RE	27 %
Vitamine D • Vitamine D	6,8 µg	136 %	1,9 µg	38 %
Vitamine E • Vitamine E	16 mg α-TE	136 %	4,6 mg α-TE	38 %
Vitamine C • Vitamine C	109 mg	136 %	30 mg	38 %
Thiamine • Thiamine	1,5 mg	136 %	0,42 mg	38 %
Riboflavine • Riboflavine	2,0 mg	140 %	0,55 mg	39 %
Niacine • Niacine	22 mg NE	136 %	6,1 mg NE	38 %
Vitamine B6 • Vitamine B6	1,9 mg	135 %	0,53 mg	38 %
Acide folique • Foliumzuur	271 µg	136 %	76,0 µg	38 %
Vitamine B12 • Vitamine B12	3,7 µg	146 %	1,0 µg	41 %
Biotine • Biotine	68 µg	136 %	19 µg	38 %
Acide pantothénique • Pantotheenzuur	8,1 mg	136 %	2,3 mg	38 %
MINÉRAUX • MINERALEN				
Potassium • Kalium	2178 mg	109 %	610 mg	30 %
Chlorure • Chloride	1200 mg	150 %	336 mg	42 %
Calcium • Calcium	1163 mg	145 %	326 mg	41 %
Phosphore • Fosfor	950 mg	136 %	266 mg	38 %
Zinc • Zink	6,8 mg	68 %	1,9 mg	19 %
Cuivre • Koper	1,4 mg	136 %	0,38 mg	38 %
Manganèse • Mangaan	3,4 mg	168 %	0,94 mg	47 %
Sélénium • Selenium	90 µg	164 %	25 µg	46 %
Molybdène • Molybdeen	130 µg	260 %	36 µg	73 %
Iode • Jodium	204 µg	136 %	57,0 µg	38 %
INGRÉDIENTS : isolat de protéines de soja, mélange de vitamines et de minéraux (citrate de potassium, chlorure de potassium, citrate de calcium, phosphate de calcium, Vitamine C (acide L-ascorbique), Vitamine E (acétate de DL-alpha-tocophéryle), Vitamine A (bêta-carotène), Niacine (nicotinamide), citrate de zinc, Acide pantothénique (D-pantothénate de calcium), Biotine (D-biotine), sélénite de sodium, carbonate de manganèse, Vitamine B12 (cyanocobalamine), Vitamine D (cholecalciférol), Acide folique (acide pteroylmonoglutamique), Vitamine B6 (chlorhydrate de pyridoxine), iodure de potassium, Riboflavine, Thiamine (mononitrate de thiamine), citrate de cuivre), maltodextrine, huile de tournesol, arômes naturels, émulsifiant (lécithine de soja), épaississants (gomme xanthane, gomme guar), chlorure de sodium, édulcorant (glycosides de stéviol issus de Stevia). Conseil : pour les allergènes, voir les ingrédients en gras.				
INGRÉDIENTS : soja-eiwit isolaat, mineralen en vitaminen mix (kaliumcitraat, kaliumchloride, calciumcitraat, calciumfosfaat, Vitamine C (L-ascorbinezuur), Vitamine E (DL-alpha-tocoferylacetaat), Vitamine A (bêta-caroteen), Niacine (nicotinamide), zinkcitraat, Pantotheenzuur (calcium-D-pantotheenaat), Biotine (D-biotine), natriumseleniet, mangaancarbonaat, Vitamine B12 (cyanocobalamine), Vitamine D (cholecalciferol), Foliumzuur (pteroylmonoglutaminezuur), Vitamine B6 (pyridoxinehydrochloride), kaliumjodide, Riboflavine, Thiamine (thiaminemononitraat), koper(II)citraat, maltodextrine, zonneloemolie, natuurlijke aroma's, emulgator (soja lecitine), verdikkingsmiddelen (xanthaangom, guarpmeel), natriumchloride, zoutstof (steviolglycosiden uit Stevia). Allergie advies: voor allergenen, zie ingrediënten dikgedrukt .				
Distribué par • Gedistribueerd door: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L. 16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg				
 FR ÉLÉMENTS D'EMBALLAGE 				
©2024 HERBALIFE				

INGRÉDIENTS : isolat de protéines de soja, mélange de vitamines et de minéraux (citrate de potassium, chlorure de potassium, citrate de calcium, phosphate de calcium, Vitamine C (acide L-ascorbique), Vitamine E (acétate de DL-alpha-tocophéryle), Vitamine A (bêta-carotène), Niacine (nicotinamide), citrate de zinc, Acide pantothénique (D-pantothénate de calcium), Biotine (D-biotine), sélénite de sodium, carbonate de manganèse, Vitamine B12 (cyanocobalamine), Vitamine D (cholécalciférol), Acide folique (acide ptéroylmonoglutamique), Vitamine B6 (chlorhydrate de pyridoxine), Iodure de potassium, Riboflavine, Thiamine (mononitrate de thiamine), citrate de cuivre), maltodextrine, huile de tournesol, arômes naturels, émulsifiant (lécithine de soja), épaississants (gomme xanthane, gomme guar), chlorure de sodium, édulcorant (glycosides de stéviol issus de Stevia). Conseil : pour les allergènes, voir les ingrédients en gras.	
INGREDIËNTEN: soja-eiwit isolaat, mineralen en vitaminen mix (kaliumcitraat, kaliumchloride, calciumcitraat, calciumfosfaat, Vitamine C (L-ascorbinezuur), Vitamine E (DL-alfa-tocoferylacetaat), Vitamine A (bêtacaroteen), Niacine (nicotinamide), zinkcitraat, Pantotheenzuur (calcium-D-pantothenaat), Biotine (D-biotine), natriumseleniet, mangaancarbonaat, Vitamine B12 (cyanocobalamine), Vitamine D (cholecalciferol), Foliumzuur (pteroylmonoglutaminezuur), Vitamine B6 (pyridoxinehydrochloride), kaliumjodide, Riboflavine, Thiamine (thiaminemononitraat), koper(II)citraat, maltodextrine, zonnebloemolie, natuurlijke aroma's, emulgator (soja lecitine), verdikkingsmiddelen (xanthaangom, guarpitmeel), natriumchloride, zoetstof (steviolglycosiden uit Stevia). Allergie advies: voor allergenen, zie ingrediënten dikgedrukt.	
Distribué par • Gedistribueerd door: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L. 16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg	
FR ÉLÉMENTS D'EMBALLAGE 100% RECYCLÉ 100% RECYCLED	
©2024 HERBALIFE	

Vegan Proteïnedrank mix

Vegan Proteïnedrank mix (PDM) is een ideale manier om je proteïne-inname gedurende de dag een boost te geven. Meng het simpelweg met water voor een snelle en voedzame vegan proteïnedrank die suikervrij is, glutenvrij en van nature lactosevrij. Of voeg het toe aan je favoriete Formula 1 shake met water voor een 100 % vegan en evenwichtige maaltijd.

Iedere portie bevat 22 vitaminen en mineralen, waaronder vitamine D, dat bijdraagt tot de normale werking van het immuunsysteem en vitamine C, dat bijdraagt tot de vermindering van vermoeidheid en moeheid. PDM Vegan bevat daarnaast geen kunstmatige kleur- en smaakstoffen en is gezoet met zoetstof uit natuurlijke bron van steviabladeren.

AANBEVOLEN GEBRUIK: meng één sachet (28 g) met 250 ml koud water, schud en geniet. Neem 'm halverwege de ochtend of halverwege de middag. **Probeer Vegan Proteïnedrank Mix eens met je favoriete Formula 1 shake en water voor een heerlijke evenwichtige vegan maaltijd.** Geniet van dit product binnen een evenwichtig en gevarieerd dieet, als onderdeel van een gezonde, actieve levensstijl.

Bewaren op een koele, droge plaats.

Consumentengarantie: 30 dagen niet tevreden geld terug **garantie door je Onafhankelijk Herbalife Distributeur.** Dit product is exclusief verkrijgbaar bij je Onafhankelijk Herbalife Distributeur.

De producten in dit pak zijn niet bedoeld voor losse verkoop. Indien je de producten voor sampling wenst te gebruiken, kun je de ingrediënten en de voedingswaarde-informatie van de producten vinden via de QR code op het sachet.



Mélange Vegan pour Boisson Protéinée Vegan Proteïnedrank mix

Mélange vegan pour boisson à base de protéines, sans gluten, naturellement sans lactose
Vegan, glutenvrij, van nature lactosevrij op proteïnen gebaseerde drankmix
Riche en protéines
Rijk aan proteïnen
Avec édulcorant (issu de feuilles de stévia)
Met zoetstof (uit steviabladeren)



Saveur vanille
Vanillesmaak



À consommer de préférence avant le / numéro de lot : voir au-dessous de la boîte
Ten minste houdbaar tot / partijnummer: zie onderkant doos

POIDS NET | NETTOGEWICHT: 196 g (7 x 28 g) e



4 4 1 K F R
CUT441KFR-00 SKU441K



Mélange Vegan pour Boisson Protéinée

Le **Mélange Vegan pour Boisson Protéinée** est idéal pour booster votre apport en protéines au cours de la journée. Il suffit de le mélanger à de l'eau pour une boisson vegan rapide à préparer, nutritive et riche en protéines, sans sucre, sans gluten et naturellement sans lactose. Ou ajoutez-le tout simplement à votre Shake de Formula 1 préféré avec de l'eau pour un repas équilibré 100 % vegan.

Chaque portion contient 22 vitamines et minéraux, notamment de la vitamine D, qui contribue au fonctionnement normal du système immunitaire, et de la vitamine C, qui contribue à réduire la fatigue. Le Mélange Vegan pour Boisson Protéinée ne contient pas de colorants ni d'arômes artificiels. Son goût est sucré grâce à un édulcorant d'origine naturelle provenant de feuilles de stévia.

CONSEILS D'UTILISATION : mélangez un sachet de poudre (28 g) à 250 ml d'eau froide, secouez et dégustez. À consommer en milieu de matinée ou milieu d'après-midi. Essayez le Mélange Vegan pour Boisson Protéinée avec votre Shake de Formula 1 Herbalife préféré et de l'eau pour un repas vegan délicieux et équilibré. Profitez de ce produit dans le cadre d'un régime alimentaire varié et équilibré, et d'un mode de vie sain et actif.

À conserver dans un endroit frais et sec.
Garantie du consommateur : satisfait sous 30 jours ou remboursé par votre Distributeur Indépendant Herbalife. Ce produit de composition exclusive ne peut être obtenu qu'auprès des Distributeurs Indépendants Herbalife.

Les unités contenues dans cette boîte ne sont pas destinées à la vente individuelle. Si vous souhaitez utiliser ce produit pour de l'échantillonnage, vous pouvez retrouver les ingrédients et les informations nutritionnelles du produit via le QR code sur le sachet.



L:
MFG
EXP